2019 年 12 月吉日

お得意様各位

岐阜県岐阜市西川手５－６６

株 式 会 社  藤 田 商 店

代 表 取 締 役  藤 田 和 夫

年末・年始 出荷業務日程のご案内

 拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて標記の件につきまして、昨今の厳しい状況のなか弊社の勝手で誠に申し訳有りません

が、下記の通りとさせて頂きますのでよろしくお願いいたします。        敬具

記記記記

日付日付日付日付    曜日曜日曜日曜日    弊社予定弊社予定弊社予定弊社予定

12 月 23 日 （月） 通常業務通常業務通常業務通常業務

12 月 24 日 （火） ● 本年度本年度本年度本年度のののの出荷業務出荷業務出荷業務出荷業務をををを終了終了終了終了●●●●

****ごごごご注文最終承注文最終承注文最終承注文最終承りりりり時間午前時間午前時間午前時間午前11111111時時時時をもちましてをもちましてをもちましてをもちまして本年度本年度本年度本年度のののの出荷業務出荷業務出荷業務出荷業務をををを終終終終

了了了了させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきます。。。。

****本社在庫本社在庫本社在庫本社在庫がないがないがないがない商品並商品並商品並商品並びにびにびにびに午前午前午前午前 11111111 時以後時以後時以後時以後のごのごのごのご注文注文注文注文につきましてにつきましてにつきましてにつきまして

はははは、、、、来年来年来年来年 1111 月月月月 6666 日以降日以降日以降日以降のののの出荷出荷出荷出荷とさせていただきますとさせていただきますとさせていただきますとさせていただきます。。。。

12 月 25 日 （水） ●●●●商品入替商品入替商品入替商品入替のためのためのためのため出荷業務停止出荷業務停止出荷業務停止出荷業務停止●●●●

12 月 26 日 （木） ●●●●商品入替商品入替商品入替商品入替のためのためのためのため出荷業務停止出荷業務停止出荷業務停止出荷業務停止●●●●

12 月 27 日 （金） ●●●●商品入替商品入替商品入替商品入替のためのためのためのため出荷業務停止出荷業務停止出荷業務停止出荷業務停止●●●●

12 月 28 日 （土） 休休休休みみみみ

12 月 29 日 （日） 休休休休みみみみ

12 月 30 日 （月） 休休休休みみみみ

12 月 31 日 （火） 休休休休みみみみ

1 月 1 日 （水） 休休休休みみみみ

1 月 2 日 （木） 休休休休みみみみ

1 月 3 日 （金） 休休休休みみみみ

1 月 4 日 （土） 休休休休みみみみ

1 月 6 日 （月） 通常業務通常業務通常業務通常業務

*運送便運送便運送便運送便のののの都合都合都合都合によりによりによりにより当日出荷分当日出荷分当日出荷分当日出荷分のののの締切締切締切締切りりりり時間時間時間時間をををを

午前午前午前午前 11111111 時時時時とさせていただきますとさせていただきますとさせていただきますとさせていただきます。。。。

12 月 24 日午後より、新旧カタログの商品入替作業を社員全員で行いますので、午前 11

時以後のご注文分につきましては、1 月 6 日以降の出荷となりますので、よろしくお願いい

たします。

年末年末年末年末はははは荷物荷物荷物荷物がががが多多多多くなりくなりくなりくなり、、、、天候等天候等天候等天候等もももも含含含含めてめてめてめて輸送事情輸送事情輸送事情輸送事情がががが悪化悪化悪化悪化するするするする場合場合場合場合がありますのでがありますのでがありますのでがありますので通常通常通常通常よよよよ

りりりり日数日数日数日数がかかるがかかるがかかるがかかる事事事事やややや年内年内年内年内にににに配送配送配送配送がががが出来出来出来出来ないないないない事事事事がががが予想予想予想予想されますされますされますされます。。。。おおおお早早早早めにごめにごめにごめにご注文注文注文注文いただきまいただきまいただきまいただきま

すすすす様様様様おおおお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

・返品返品返品返品についてについてについてについて

● やむを得ない事情により、弊社への返品商品がある場合には事前連絡の上

12 月 16 日（月）までに返品くださいます様お願いいたします。それ以降は

お受け致しかねます。

・新新新新カタログカタログカタログカタログ商品商品商品商品

● 2020 年カタログの稼動は 1 月 6 日以降になり、納期の余裕をお願いいたします。

● 1 月より新カタログにてご注文をお願い致します。

● 新商品掲載の関係上、一部商品が間に合わないものもございます。ご迷惑をお掛け

しますが、何卒、ご了承頂きたくお願い申し上げます。

・旧旧旧旧カタログカタログカタログカタログ商品商品商品商品

● 今回 12 月末に商品入替終了予定の為、その後継続しない商品は、カタログカタログカタログカタログ外扱外扱外扱外扱いいいい

となり別途運賃別途運賃別途運賃別途運賃がかかることもございますのでよろしくお願いします。

                                以上